PVC-PRESIÓN UNIÓN ENCOLADA
FABRICADA SEGÚN LA NORMA UNE EN ISO 1452. Tubería apta para el
transporte de agua a presión, enterrada o no en el exterior e interior
de la estructura de los edificios, destinada a consumo humano y para
usos generales.
BOCA LISA PARA UNIÓN ENCOLADO.
COLOR GRIS OSCURO. RAL 7011
USO ALIMENTARIO
*OTROS DIAMETROS Y  PRESIONES CONSULTAR
Diám.
ext.
mm
PN 6 bar PN 8 bar PN 10 bar PN 16 bar Presentacion
E;
mm
Código E; mm Código E; mm Código E; mm Código
Tubos/palé
atados
20 -  -   -  -  -  - 1,5 TPN2016 20/atado
25  -  -  -  -  - -  1,9 TPN2516 20/ atado
32  - -   -  - 1,6 TPN3210 2,4 TPN3216
10/ atado
320/pale
40 1,5 TPN406  -  - 1,9 TPN4010 3 TPN4016
10/atado
276/pale
50 1,6 TPN506 2.0 TPN508 2,4 TPN5010 3,7 TPN5016
10/atado
198/pale
63 2.0 TPN636  -  - 3.0 TPN6310 4,7 TPN6316
5/atado
246/pale
75 2,3 TPN756  -  - 3,6 TPN7510 5,6 TPN7516 174/pale
90 2,8 TPN906  -  - 4,3 TPN9010 6,7 TPN9016 120/pale
110 2,7 TPN1106 3,4 TPN1108 4,2 TPN11010 6,6 TPN11016 77/pale
125 3,1 TPN1256 3,9 TPN1258 4,8 TPN12510 7,4 TPN12516  61/pale
140 3,5 TPN1406 4,3 TPN1408 5,4 TPN14010  8,3  TPN14016 53/pale
160 4 TPN1606 4,9 TPN1608 6,2 TPN16010  9,5  TPN16016 33/pale
180 4,4 TPN1806 5,5 TPN1808 6,9 TPN18010  -  - 29/pale
200 4,9 TPN2006 6,2 TPN2008 7,7 TPN20010  -  - 25/pale
250 6,2 TPN2506  -  - 9,6 TPN25010  -  - 16/pale
315 7,7 TPN3156  -  - 12.1 TPN31510   -  - 9/pale